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IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

OLICITACAO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 14/02/2019 15:32:55
Pagina.: 1

stor:  20.06 FARMACIA

33@T

OLICITACAO DE COMPRA N° 83034

Material Unid. CMD  PosEst Solictads Liberada  VirRefer, Vs Estim,
PAPEL ECG MAC 400 80X80X25MTS CX 3] Q 40 40 18,70 748,00
Valor Total Estimade == 748,00

* CMD = Consuimo Media Diario

Sofic itado por: plUsuvariolrnprinmir

Impresso por: pUsuariolmprisnir



INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR
IBDAH '

UPAE ABREU E LIMA

Pagina 1

itorizagdo de Fornecimento N° 37612 Data.: 15/02/2019

Fornecedor.: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA
Enderego.: Avenida Governador Agamenon Magalhaes

intato/Vendedor.: Telefone.:  (81) 3216-6168 Fax.:

torizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados & estrita observancia e

nprimento dos termos desta Autorizacdo de Fornecimento ne : 37612 de 14/02/2019
i Nome Produto Unid. Marca Quantidade Valor Unit. Total
PAPEL ECG MAC 400 80X90X25MTS CX 40,000 18,70 748,00

Valor Total desta Autorizacio de Fornecimento 748,00

RECIFE, 15/02/2019 14:40:49
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Assinatura Emitente AV

GAMENTO ANTECIPADO - DEPOSITO

TREGA POR CONTA DA UPAE
NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

ario de recebimento: Segunda & quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

Tucoes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:

'AH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragdo Hospitalar
LLP.J.: 07.267.476/0010-23 L.E.: Isento

nida Brasil, n® 62, Box 05, Centro

eu e Lima- PE CEP.: 53.525-790

- (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

al de entrega: UPAE Maria José da Silva
ierego: Grande Recife, BR 101, KM 47
eu e Lima - Pernambucao CEP: 53.520-015

;:nxarifado:
npras: (71} 3508-1137 / (71) 99940-0495




i !-
RAZOICAL MERCANTL [F APARELHAGEN MEDICA LTDA
Recife, 15 de fevereiro de 2019.
UPAE ABREU = LIMA Miamerao: 332.145

COTACAC DE PRECOS
ftem Und Gitd, Deserigie - Merca | ' PregoUnitific | 'Prego Total
1 RL 40 PAPEL FELETROCARDIOZRAFQ (MAC 400) DARU 18,70 745,00

REF C50-TE9239
REGISTRO NO MINISTRIO DA SAUDE N.
10293210018

Vir.Unitario; dezoito reais ¢ setenta centavos

ViIr. Total: setecentos e quarenta e oito reais

Velor Globa! da Proposta R§ 748,00

(setecentes e gquarznta e oilo reais)

Validade da Proposta © Z0DIAS
Condicao de Pagamento . AVIET

Prazo de Entrega 20(VINTE)DIAS
Frete

Dhservagieo

Av. Agamenon Magalhaes, 3158 - Espirheiro - RECIFE - PE - CE 52.010-040
Fona/Fax (B1)3216-8161 [ (B1.3421.5717 C.N.P.J 10.779.833/0001-56 nsc. Est. 000503185

Pag!i



CARDIOSERVICE
PROPOSTA N° 34369

Razao Social: 06618 INSTITUTO BRASILEIRO DE DES DA ADM HOSPITALAR - IBDAH

Nome Fantasia: [IBDAH - ABREU T LIMA Data: 15/02/19

Enderego: AV BRASIL Ne: 62 Comp.: BOX 05

Bairro: CENTRO Cidaae:  ABREU E LIMA iUF: PE  Cep: 53525790

CNPJ/CPF: 07.267.476/0010-23 | E.: ISENTO Telefone: 7135081137

At IDIMA CARVALHO Email: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

COD. QTDE DESCRICAO UNIT. %DESC.  %lPI TOTAL

ECGO40 40 PAPEL ECG MAC-400 90XS0.425MTS 20,00 0.0 0.0 800,00

Obs.: COTACAO: 37612 Total da Venda: 800,00
Valor Total Desconto 0,00
Total IPI: 0,00
Total Frete: 80,00
Total a Pagar: 880,00

CONDICOES GERAIS DE FORNECIMENTO

Validade da Proposta: 20 DIAS

Garantia: 03 MESES CONTRA EVENTUAL DEFEITO DE FABRICACAQ:
Prazo de Entrega: EM ATE 30 DIAS DA APROVACAO:

Impostos:  INCLUSO

Frete: CIF - INCLUSO SEDEX R$ 80,00

Cond. de Pagamento. A VISTA

n

ornecedor: CARDIOSERVICE COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

Atenciosamente,
CYNTIA TEIXEIRA
Dept® de Vendas Dept® de Vendas
Elaboracze Aprovacédo

CARDIOSERVICE COM IND. E SERVICOS LTDA
CNPJ: 73.434.526/0001-58 IE: 25.485.637-PP
Av. ACNV, 40C9 Edf Empire Center /205, Parque Bela Vista CEP: 40280000 - Salvador - BA
Site vww cardioservice. com.br - E-mail: vendas@cardioservice.com.br  Telefone: 071-34311060



GALMEE%
B © Ruadas Gaivotas n° 355 — Sala 204 — Shopping Imbui Master — Imbui

(71) 3230-5906 / 3230 7873 — Salvador — Bahia — E-mail: galmed@galmed.com

Salvador, 15 de Fevereiro de 2019.

Ao

Ibdah — UPA Abre e Lima
Salvador - Ba

Ref.: Cotagdo De Pregns
Att.: Setor De Compras

Prezados,

Segue proposta e preco abaixo, conforme solicitado:

—

| ITEM DESCRICAO UF | QTD P. UNIT P.TOTAL

001 PAPEL ECG MAC 400 UND 40 RS 30,00 RS 1.200,00
MARCA: TECNOPRINTT

Faturamento Minimo RS 200,00
Condigdes De Pagamento: 30 Dias
Validade Da Proposta: 15 Dias
Prazo De Enircga: 05 (ias

Frete CIF

Atenciosaments,
Carlos Fraga
Galmed Comercial de Produtos Hospitalares Eireli — EPP




15/02/2018 Gmail - Re: 37612 Solicitagdo de orgamento

M (5rmall  INST. BRASILEIRC DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Re: 37612 Solicitagao de or¢amento
Flavia Moura | Uitramega Hosgpitalar <televendas6@ultramega.com.br>

Responder a: Flavia Moura | Ultramega Hospitalar <televendas6@uitramega.com.br>

Para: ldima Carvelho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com=>

Nao temos.

__ T?A Flivia Moura
S o Vendas
A (81) 7133-8200 - Ramal:8830/(81) 98491-5321 (whatsapp)
Hcﬁwxmn telovendasb@uitramega.com.br
A forga da movagio hespitalar Rua Angusto Lima r* 300, Bairre: Aldels - Camaragibe/FE, CEP: 54792-340
wavw. Litramegahaspitalarcom.br 3 ultramegabospitalar i @uliramegahaospitalar
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------ Mensagem c.iginal «----

De: "ldime Cervatho” <izdah.contraldecompras2@gmail.corn>
Enviado(s): 15/02/201¢ 08:14:34

Assunto: 37612 Solicitagéo de orgamento

Bom dia!

\'enho por inzio deste solicitar ¢ argamento, para a nossa unidade do
LPAE ABREU E VA

Certa do seu pronte atendimento, no aguardo com urgéncia

Atenciosamente,

iDIMA CARVALHO

CENTRAL LE COMPRAS IBDAN

NS TUTC BRASILEIRD DE DESENVOLVIMENTC DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR
TELEFONES: (T1) 3505-3137 / (71) 99940-0455

15 de fevereiro de 2019 08:42

https:/mail.google.com/mail/w07ik=6d60d0b45e&v ew=pt&search=ali&permmsgid=msg-f%3A16255345150591 38073&simpl=msg-f%3A1625534... 1/1



15/02/2019 Gmail - RES: 37612 Solicitagéo de orgamento

r“"ﬂ (517131 INST. BRASILEIRO OE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RES: 37612 Solicitagdo de crzamento
Vendas <vendas(1@ultramedical.nst.br>
Para: idima Carvalho <ibdah.certraldecompras2@gmail.com>

Grata pela consulta mas néo cotamos esse item
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De: idima Carvalho <ibdah centraldecompras2@gmail.com>
Enviada em: sexta-fe'2 15 de fevereiro de 2012 14:21
Para: Vendas <vencast  @ultramedical.nst.br>

Assunto: Re: 37612 Solicitagao da orgamento

CONTINUO NO AGUARDO COM URGENCIA

Em sex 15 de fev de 3079 as 08:18, Idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmazil.com> escreveu:

Bom dial

Venho por meio deste solicitar o orcamento, para a nossa unidade do

UPAE ABREU E LIMA

Certa de seu pronto atendimento, no aguardo com urgéncia

Atenciosamente,

iIDIMA CARVALHO
CENTRAL DE COMPRAS iBLAH

INSTITUTO BRASILEIRO INE DESEN VOLVIMENTO DA ADMINISTRACAQ HOSPITALAR
TELEFONES: (71, 1508-1127 1 {71) 99940-0455

hitps:/ima g sogle com/mallu/07ik=6d60d0b15e&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A162555322931631695 8&simpl=msg-f%3A1625552... 1/2






